
令和７年７月７日 
ご家族様へ 
                              株式会社 木道 

  代表取締役社長 木道雅幸 

面会に関するお知らせ 

あ 
平素は当施設に格別のご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

あ新型コロナウイルス感染症も５類となり、インフルエンザの流行も落ち着いてまいりきましたの

で、７月 13 日より一定の条件を満たした状態での面会を事前予約制で再開させて頂きたいと思いま

す。（デイサービス「山田の小道」、「りんどう」は従来通りです。 
なお、引き続き発熱、咳等感冒症状のある方の面会はご遠慮下さいますようお願い申し上げます。 

記 

面会は、３日前までの事前予約制とさせていただきます。 

同時に複数のご家族がお見えになって、密な状態にならないために、一組づつとさせていた

だきますのでご協力をお願いいたします。 

 

施設名称 面会曜日 面会時間 人数制限 

デイサービス りんどう 月曜～土曜 13 時 30 分～14 時 45 分 ３名 

デイサービス 山田の小道 月曜～土曜 13 時 00 分～16 時 00 分 3 名 

住宅型有料老人ホーム   

花みずき 

日曜日 14 時 00 分～1６時 00 分 3 名 

住宅型有料老人ホーム    

かわせみの杜 

日曜日 10 時 00 分～11 時 00 分 

14 時 00 分～1６時 00 分 

3 名 

※面会時間：デイサービスでは、介護保険利用中につき１５分以内 

：有料老人ホームでは３０分以内 

※人数は、３名までとし感染症対策を十分に理解できる方 （小学生以上を想定しています） 

 

面会当日の手順 

Step1：インターホンでご来訪をお知らせください。職員がまいります。 

Step2：マスクの着用 

Step3：手洗いとアルコール消毒（入口手前の手洗い場） 

Step4：体温チェック 

Step5：面会問診票の記入（万一の際の連携をスムーズに図るため、面会される方のお名前、 

お住まいの地域、連絡先をお願いいたします。） 

(これらの情報は許可なく感染経路特定以外の用途には使用いたしません。) 

Step６：利用者様への差し入れ（お菓子・衣類など）必ず職員へお預けください。 

     ※ナイフ、はさみ及びタバコ、ライター等の危険物の持ち込みはご遠慮ください。 

お問合せ、ご予約の電話番号 

（株）木道・山田の小道・花みずき 093-281-3720    

りんどう 093-701-6655   かわせみの杜 093-482-8141  

以上 


